
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/265/2023 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.              

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.44 ust.1, ust.3, ust.3a, ust.3b, ust.4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.                        

o ochronie przyrody (t.j.Dz.U z 2022 r. poz., 916 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska, Rada Gminy Lutowiska, uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z utratą wartości przyrodniczych i krajobrazowych, w oparciu o art.44 ust. 4 ustawy 

o ochronie przyrody, znosi się formę ochrony przyrody jaką stanowią pomniki przyrody - drzewa z gatunku: 

1. buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnący w Nadleśnictwie Lutowiska (lokalizacja Dwernik dz. nr 339). 

Drzewo po wywróceniu uległo całkowitemu rozpadowi. Pomnik przyrody ustanowiony uchwałą 

 Nr  XXVII/156/98 Rady Gminy Lutowiska z dnia 17 czerwca 1998 r. (§ 1 pkt 2 b).  

2. jałowiec pospolity (Juniperus communis) rosnący w Nadleśnictwie Lutowiska (lokalizacja Dwernik dz.nr 

339 ). Drzewo po wywróceniu uległo całkowitemu rozpadowi. Pomnik przyrody ustanowiony uchwałą  

Nr. XXVII/156/98 Rady Gminy Lutowiska z dnia 17 czerwca 1998 r. (§ 1 pkt 2 c). 

3. jałowiec pospolity (Juniperus communis) rosnący w Nadleśnictwie Lutowiska (lokalizacja Dwernik 

dz.nr 339 ). Drzewo po wywróceniu uległo całkowitemu rozpadowi. Pomnik przyrody ustanowiony uchwałą 

 Nr XXVII/156/98 Rady Gminy Lutowiska z dnia 17 czerwca 1998 r. (§ 1 pkt 2 d). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin y Lutowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Ostrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3160


		2023-06-19T10:07:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




